de Recaudación Tributaria de la Provincia de Río Negro; 

www.agencia.rionegro.gov.ar los vehículos que poseen deuda en el impuesto automotor 

cuyas características son las siguientes: 

VALUACION FISCAL: Mayor a Pesos Ciento Ochenta Mil ($180.000).- 

PARAMETRO DE DEUDA: Cuatro (4) o más cuotas vencidas e impagas.- 

TIPO DE VEHICULO: automóviles sedan (GrupoA1) y pick ups (Grupo B1) de 

uso particular.- 

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Oficial para su publicación,